
5 Český rozhlas

lilmjlillljljlijšílHšijlljllljl

DÍLČÍ SMLOUVA o DÍLO č. 13
k rámcové dohodě o dílo Vývoj řešení pro Drupal 7 alnebo Drupal 8 — II ze dne 6.2.2020

č. 82020/06336/14

Český rozhlas
zřízený zákonem č, 484/1991 Sb„ o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČ 45245053 DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

a

Macron Software, spol. s r. o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C
75322
se sídlem Bezová 1658/1. 147 00 Praha 4
zastoupena: Tomášem Novákem, jednatelem
IČ 26156831 DIČ C226156831
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „CZ) a v souladu s článkem ||. rámcové dohody o dílo na
provedení Vývoj řešení pro Drupal 7 alnebo Drupal 8 - II ze dne 6. 2. 2020 (dálejen „rámcová
dohoda“) tuto dílčí smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva")

1.

2.

L Předmět smtouvy

Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo - vývoj a úpravy administračního prostředí redakčního systému Drupal 7

pro internetový pilíř Rozhlas.cz blíže specifikované v příloze této smlouvy (dále také jako
„dílo") a umožnit objednateli nabýt vlastnické a užívací práva k dílu, a povinnost objednatele
dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla dle této smlouvy.

V případě, žeje zhotovitel dle specifikace díla povinen v rámci své povinnosti provést dílo dodat
objednateli jakékoliv zboží. je řádné dodání tohoto zboží považováno za součást díla, bezjehož



a Český rozhias
dodání není možné dílo považovat za řádně provedené. Hodnota takového zboží, jakož i

náklady na jeho dodání jsou zahrnuty v ceně díla.

. Zhotovitel je povinen objednateli dílo odevzdat včetně veškeré dokumentace, kteráje nezbytná
k tomu, aby dno mohlo sloužit svému účelu.

!|. Místa a doba plnění

. Pokud se smluvní strany nedohodly písemně jinak, místem provádění díla je provozovna
zhotovitele a místem odevzdání díla objednateli je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99
Praha 2.

. Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo v místě odevzdání díla nejpozději do 16 týdnů ode dne
účinnosti této smlouvy. Zhotovitel je povinen místo a dobu odevzdání díla oznámit objednateli
nejméně tři pracovní dny předem na e—mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

HI. Cena díla a piatebni podmínky

. Cena díla je stanovena nabídkou zhotovitele a činí 142.500,— Kč bez DPH. Kceně bude

připočtena DPH vzákonem stanovené výši. Cena díla a platební podmínky jsou sjednány
v souladu s rámcovou smlouvou.

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele

související s odevzdáním díla dle této smlouvy (např. doprava díla do místa odevzdání, zabalení
díla).

[V. Závěrečná ustanovení

, Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou,
pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodlyjinak.

. Bude — Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován,
potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

, Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a zhotovitel jeden.

. Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv
zhotovitel, zašle objednateli potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. Tento
odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení
smlouvy.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

2/5



\
.
c

_
_

_, '

:. Cesky rozhlas

Přílohaz Specifikace dila:

Příloha: Protokol o odevzdání díla.

3/5



; Český rozhlas
PŘÍLOHA _ TECHNICKÁ SPECiFiKACE

Dílem je vývoj a úpravy administračního prostředí redakčního systému Drupal 7 pro pilíř Rozhlas.cz.

Administrace je vystavěna na kombinaci vlastních a contrib modulů a vlastního administračního
tématu. Předpokládá se, že návrh a postup řešení bude zhotovitel konzultovat se stranou
zadavatele.

Hlavní oblasti díla:
. Vývoj podpůrných nástrojů v rámci administrace
. Dílčí úkoly v rámci zlepšování funkčnosti administrace

- Spolupráce'na vylepšování ergonomie a vzhledu administračního tématu

Specifická dílčí zadání budou předávána postupně v rámci elektronického systému pro projektové
řízení — Favro, Celkový rozsah díla bude 150 hodin. Zhotovitel bude informovat zadavatele

o průběhu prací v měsíčních výkazech (odvedené práce a čerpané hodiny)

Příklad úkolů:
. Zabránit odhlášení uživatele z administrace po vypršení session dvoufaktorová autentizace
. Vývoj nástroje pro klonování článků z iRozhlas do Rozhlas.cz

- Vývoj nástroje pro multieditaci dílů seriálu a fotek

4/5



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA _ PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ DÍLA

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“ nebo „přebírající")

a

Macron Software, spol. s r. 0.
IČ 26156831, DIČ 0226156831
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „zhotovitel“ nebo „předávající“)

1.

1.

2.

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o dílo č. 13 ze dne [DOPLNIT] odevzdal níže
uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajlcímu (jako objednateli) následující dílo:

Přebírající go grohlídce díla gotvrzuje odevzdání díla v ujednaném rozsahu a kvalitě.

Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu
odmítá dílo převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí díla, rozsah
vadnosti díla, termín dodání díla bez vad a nedodé/ků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden.

V dne V dne

Za objed natele Za zhotovitele

5/5




